
 
 
Sveiki! 
 
Sveiki užsukę į Kembridžširo ugniagesių ir gelbėtojų tarnybos tinklavietę. 
 
Mes teikime paslaugas maždaug 700 000 Kembridžširo bei Peterboro gyventojų. 
Pripažindami mūsų bendruomenių ir jose dirbančių bei gyvenančių asmenų 
skirtumus, kiekvienam stengiamės pasiūlyti geriausias įmanomas paslaugas. 
 
Šis dokumentas yra sukurtas tam, kad galėtume jums pateikti svarbią informaciją 
apie mūsų organizaciją ir teikiamas paslaugas. Tikimės, kad ji jums bus naudinga, 
tačiau jeigu šia kalba jums prireiktų papildomos informacijos, nedvejodami susisiekite 
su mumis, pasinaudodami žemiau pateiktais kontaktiniais duomenimis. 
 
 
Apie nemokamą priešgaisrinės apsaugos paslaugą 
   
Mes konsultuojame priešgaisrinės apsaugos klausimais tam, kad savo namuose, 
darbe ir kasdieniniame gyvenime žmonės jaustųsi saugiai. 
 
Taip pat siūlome NEMOKAMĄ priešgaisrinės apsaugos patikrinimą, kurio metu mes 
apsilankę jūsų namuose, padėsime nustatyti gaisro rizikas. Padėsime sukurti 
evakuacijos planą kilus gaisrui jūsų namuose. Jeigu dar neturite dūmų signalizacijos, 
mes NEMOKAMAI ją parinksime, parodysime kaip išbandyti bei papasakosime, kaip 
su ja elgtis. 
 
Jeigu namuose neturite dūmų signalizacijos, primygtinai prašome susisiekti su 
mumis, kad galėtume jums ją pritaikyti. Už šią paslaugą mokėti nereiks. Būtų gerai, 
jog mums apsilankius pas jus būtų kas nors kalbantis angliškai, kad galėtų jums 
išversti. 
 
Be to turime nemokamų informacinių saugos lapelių įvairiomis kalbomis. 
 
Norėdami užsakyti į namus priešgaisrinės apsaugos patikrą arba jei reikia 
priešgaisrinės apsaugos informacinių lapelių, galite susisiekti su vietine ugniagesių 
tarnyba paskambinę telefonu 01480 444666, ar el. paštu 
enquiries@cambsfire.gov.uk. 
  
Informacija verslininkams 
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Jeigu esate atsakingi už verslui skirtas patalpas Anglijoje ar Velse, jums taikomas 
2005 m. Priešgaisrinės apsaugos įsakymas. 
 
Šis valstybės įstatymas reikalauja, kad asmuo(-ys), atsakingas(-i) už verslui skirtas 
patalpas turi atlikti: 

 Rizikos įvertinimą; 
 Kiek įmanoma sumažinti riziką; 
 Sudaryti avarinių tarnybų lankymosi planą; 
 Protokoluoti tai, ką jie randa. 

 
Turėkite omenyje, kad priešgaisriniai sertifikatai dabar jau nebegalioja. 
Išsamesnės informacijos ieškokite mūsų tinklavietės skyriuje Priešgaisrinė apsauga/ 
Darbo vietoje, arba skambinkite telefonu 01480 444500 ir kvieskite vietinį ugniagesių 
tarnybos pareigūną. 
 
Darbas pas mus 
 
Mes stengiamės įdarbinti savo aptarnaujamos bendruomenes atstovus, 
organizacijoje puoselėjame lygybės ir skirtingumo vertybes.  
 
Yra daug galimybių įsidarbinti penkiose ugniagesių tarnybose  Kembridžšire, tiek 
tarnauti priekinėse linijose ugniagesiu, tiek ir teikiant pagalbą kaip bendruomenės 
apsaugos, finansų, administracijos, IT, žmogiškųjų išteklių bei komunikacijos 
specialistas. 
 
Detalesnės informacijos apie įsidarbinimą, o taip pat ir esamas laisvas darbo vietas, 
ieškokite mūsų tinklavietėje www.cambsfire.gov.uk , pagrindiniame meniu kairėje 
pusėje spauskite skirtuką „Recruitment“(įsidarbinimas). Jeigu norite susisiekti su 
žmogiškųjų išteklių komandos nariu, skambinkite telefonu 01480 444528 arba 
rašykite el. pašto adresu enquiries@cambsfire.gov.uk  
 
 
Turėkite omenyje, kad visose pareigose reikalingos anglų kalbos žinios.  
 
Skundai ir pagyrimai 
 
Mes stengiamės suteikti geriausias įmanomas paslaugas. Todėl, jeigu ką atlikome ne 
taip, arba jūs manote, kad kaip nors galėtume patobulinti savo darbą, mes tikrai 
norėtume apie tai sužinoti. 
 
Tuo pačiu, visada yra malonu žinoti, ką atliekame gerai, kadangi tai taip pat padeda 
mums tobulinti savo paslaugas ir dalintis geriausia patirtimi. 
 
Galite mums parašyti žemiau pateiktu adresu ar el. pašto adresu  
feedback@cambsfire.gov.uk 
 
Fire Headquarters 
Hinchingbrooke Cottage 
Brampton Road 
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Huntingdon 
Cambs 
PE29 2NA 
 
Dėkojame už apsilankymą mūsų tinklavietėje. 
 
 
 
 
 


